
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про підсумки звітів депутатів Одеської обласної ради VI скликання
про свою роботу за 2012 рік

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  частини  1,  6  статті  16  Закону  України  «Про 
статус  депутатів  місцевих  рад»,  рішення  обласної  ради  від  26  грудня 
2012  року  №  718-VI «Про  звіти  депутатів  Одеської  обласної  ради 
VI скликання за 2012 рік», заслухавши інформацію голови постійної комісії 
обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської 
діяльності,  етики  та  гласності  про  підсумки  звітів  депутатів  Одеської 
обласної ради VI скликання про свою роботу за 2012 рік, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Інформацію про підсумки звітів депутатів  Одеської  обласної  ради 
VI скликання про свою роботу за 2012 рік взяти до відома.

2. Зняти з контролю рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року 
№  718-VI «Про  звіти  депутатів  Одеської  обласної  ради  VI скликання  за 
2012 рік» як виконане.

Голова обласної ради                                                                          М.В. Пундик

24 квітня 2013 року
№ 817-VI


